
                KARLOVARSKÝ KRAJ
                 KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Zadavatel: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
Vyřizuje: Mgr. Petra Myšková
IČO: 70891168
Č. j.: KK/2493/IN/24 

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: „Stavební úpravy Komenského 759, Sokolov“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00001088

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 240/03/24 ze dne 04.03.2024) Vám 
tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka:

Poř.
číslo Název Sídlo IČO

Nabídková 
cena

(Kč bez DPH)

2 ZISTAV s.r.o. U Hřiště 301/14
36017 Karlovy Vary 26316803 3 008 527,39

Odůvodnění:
V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky provedl zadavatel hodnocení podaných nabídek dle hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotil na základě nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s pořadovým číslem účastníka č. 2, tj. společnost ZISTAV s.r.o., U Hřiště 
301/14, 36017 Karlovy Vary, IČO 26316803, a to z důvodu, že vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou, čímž byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení, včetně požadované kvalifikace. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru dodavatele.

Karlovy Vary 07.03.2024

   
Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2024-03-07T14:03:31+0000
	Not specified




